Haurà d'emprar-se el règim de licitacions en els casos de contractació de: 

▪ Obres a partir de 350.000€. 

▪ Serveis y subministres a partir de 100.000€. 

Així mateix, pel que fa al nombre d'ofertes que hauran de sol·licitar-se, quan el valor de 

la concreta obra, servei o subministrament sigui inferior a divuit mil euros (18.000€), 

solament serà necessari sol·licitar una (1) oferta. En el supòsit que el valor de la prestació 

excedís aquesta xifra, no obstant això, serà necessari sol·licitar tres (3) ofertes. 

Finalment, ha de destacar-se, també, que FIRA podrà celebrar Acords marc amb diverses